De restitutōne abdu- centiū filios aut vxorē alteri⁹. L. Lxviij

Quid de his qui substrahunt filios pa-
tribus. Rñdet Jo. de pla. insti. de obli. q̄
ex q̄si delic. nas. g. interdū. q̄ furti tenet.
vt ibi dicit ter. et pater p̄t eū vēdicare ad
similitudinē rei in qua habet dñnum verū
qr̄ pater i filio habet q̄si dñnum. l. i. g. per
ban. ff. de rei vē. et p̄t vendicare et q̄ cōse
quē sille teneat restituere opas quibus pa-
ter caruit isto t̄pe. vt tenet glo. ff. de fur. l.
eum qui. g. si filius. nā filius teneat operari
patri; vel ei in cuius p̄tāte est. vt dicit glo.
in. d. g. si filius. sicut vxor teneat opari vi-

ro. l. sicut. de ope. libe. Matri aūt nō tene-
tur filius opari. qr̄ nō habet ej⁹ in p̄tāte.
et ideo mater nō agit furti fīm glo. in. d. g.
interdū. et. ff. de fur. l. matri. Sed quid
si fili⁹ nescit aliquid opari? Rñdet idē q̄
teneat ad servicia cōia q̄ quilibet sciret fīm
estimationē iudicis. ar. l. si q̄s a liberis. ff.
de liberj agnosce. imo habet locū pena de
plagiarij q̄ est capitalis cū quis abducit
filiū alteri⁹ causa p̄uandi patrē. vt. ff. ad
l. faueā. de plagiarij. l. i. et insti. de pub.
iu. g. est inter publica. et dicit plagiarius
fīm dñm Jo. in. d. g. est inter publica. qn̄
quis orbato patrē scienter et dolose filio et
eū abducit ad remotas p̄tes. vt. L. eo. l. st
q̄si inferēs magnā plagā et dolorē patri
sic orbato p̄prio filio. L. Lxvii

Quid de abducentib⁹ vxorē alterius?
Rñdet idē insti. de publi. iu. g. est inter pu-
blica. q̄ debet puniri. l. faua. de plagiarij.
vt. d. g. est inter publi. et econuerso qn̄
vir mulieris abducit et vir p̄t petere ope-
ras vxoris si erat luxuria. vel si nō erat a-
lia cōia vt. s. primo. g. dictū est in filio.

De restitutōne raptor̄ virginū viduarū et sanctimonialium.

Quid de raptorib⁹ vir- L. Lxviii
ginū? Dic q̄ nō p̄t absoluī nisi eas parē-
rib⁹ restituāt. xxvi. q. i. c. pe. et ultra hoc
puniri debet fīm leges capitilis amputatōe
et hoc sine sit virgo sine vidua sine monia-
lis. vt insti. de publi. iu. g. si aūt p̄ vim ra-
ptus. et in. l. vnicā. L. de raptu vir. quin-
ūmo in moniali nedū p̄nit raptus: sed est
etiā attentatio. l. si q̄s nō dicā rape. L. de
ep̄i. et cle. secus si fuerit meretrīx. vt dicit
glo. in. d. l. vnicā. Nā raptus meretricis
nō p̄nit hac pena. vt. l. verū. ff. de fur. qr̄
coitus cum meretrice remanet im punitus
l. si vxor. g. sed in ea. ff. de adul. nisi sit nu-
pta. vt. l. q̄ adulteriū. L. de adul. vel diuer-
tit a viro aio meretricandi. l. si mulier. L.
de adul. et hec pena nō habet locū in rapi-
ente vxorē suā. cum detur ei interdictū de
vxori exhibenda. l. fi. L. de libe. exhibi. nisi
aū carnalē copulā religionē ītrauerit. qd
p̄t. vt. i. c. ex publico. d. quer. piuga. q̄uis